



Burmistrz Miasta Darłowo  
ul. Pl. Tadeusza Kościuszki 9  
76-150 Darłowo

☎ 94 355 12 00  
☎ 94 355 12 39  
✉ poczta@darlowo.pl  
🌐 www.darlowo.pl

Darłowo, 2024-04-22

ZP.271.15.2024

## Zainteresowani Wykonawcy

**Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. „Budowa ul. Zacisze w Darłowie”.**

### **Adres strony postępowania:**

<https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo>  
**nr ogłoszenia w BZP – 2024/BZP 00290511**

W związku z otrzymaniem wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie 1:**

Czy ul. Zaciszy w m. Darłowo jest drogą wewnętrzną?

### **Odpowiedzi:**

Nie, ul. Zacisze jest drogą publiczną.

### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający może udostępnić przedmiar robót w celach pomocniczych w dokonaniu kalkulacji cenowej?

### **Odpowiedź:**

Ze względu na ryczałtowy charakter umowy, Zamawiający nie jest zobowiązany do udostępnienia przedmiaru robót.

### **Pytanie 3:**

Proszę o załączenie PZT w dwg każdej branży.

### **Odpowiedź:**

Dokument został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

### **Pytanie 4:**

Proszę o załączenie opinii geologicznej.

### **Odpowiedź:**

Dokument został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

### **Pytanie 5:**

Czy za zajęcie pasa drogowego Inwestor będzie pobierał opłatę?

### **Odpowiedź:**

Nie

### **Pytanie 6:**

Czy do wyceny można przyjąć kruszywo 0-31.5 C30/C50?

### **Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 7:**

Czy wymagane jest kamerowanie kanalizacji deszczowej?

**Odpowiedź:**

Zamówienie nie przewiduje kamerowania kanalizacji deszczowej.

**Pytanie 8:**

Czy jako referencje można przedstawić wykonanie drogi z płyt typu yomb na kwotę 650000zł brutto?

**Odpowiedź:**

Nie.

Wymagania dot. doświadczenia wykonawcy określone zostały w dziale X specyfikacji warunków zamówienia, cyt. „Wykonawca wykonał drogę o nawierzchni z kostki betonowej o powierzchni co najmniej 800 m2 (w ramach budowy, przebudowy, remontu), potwierdzonej, że ta robota została wykonana należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończona”.

Pracownik merytoryczny:

Joanna Sawicka, tel. 94 355 12 48

z up. BURMISTRZA

Tomasz Bobin  
SEKRETARZ MIASTA